
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Etiketten,  HERMA 10868

650086818815 Blatt100 Etikettenweiß / rot / blau / gelb / grünDurchmesser: 19 mm  

6500866
6500867

1831
1851

5 Blatt
5 Blatt

540 Etiketten
240 Etiketten

weiß / rot / blau / gelb / grün / braun
rot / blau / gelb / grün

Durchmesser:  8 mm
Durchmesser: 12 mm

 
 

6500872
6500873

3631
3681

5 Blatt
5 Blatt

160 Etiketten
  40 Etiketten

rot / blau / gelb / grün
rot / blau / gelb / grün

12,0 x 19,0 mm
26,0 x 40,0 mm

 
 

Vielzweck-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Vielzweck-Etiketten, Anwendung Symbolbild: Vielzweck-Etiketten Sortimente

Vielzweck-Etiketten  Sortimente,  farbig
• hochwertige Etiketten aus holzfreiem Schreibpapier 
• Blattformat: 84 x 120 mm 
• verschiedene Farben und Größen auf einem Blatt 
• Kleinpackungen 
• Abgabe nur in ganzen VE's


