

Vielzweck-Etiketten Sortimente, farbig • hochwertige Etiketten aus holzfreiem Schreibpapier • Blattformat: 84 x 120 mm • verschiedene Farben und Größen auf einem Blatt

- KleinpackungenAbgabe nur in ganzen VE's









ielzwec		

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Vielzweck-Etiketten		12,0 x 19,0 mm 26,0 x 40,0 mm	rot / blau / gelb / grün rot / blau / gelb / grün	160 Etiketten 40 Etiketten	5 Blatt 5 Blatt	3631 3681	6500872 6500873
		Durchmesser: 8 mm Durchmesser: 12 mm	weiß / rot / blau / gelb / grün / braun rot / blau / gelb / grün	540 Etiketten 240 Etiketten	5 Blatt 5 Blatt	1831 1851	6500866 6500867
		Durchmesser: 19 mm	weiß / rot / blau / gelb / grün	100 Etiketten	5 Blatt	1881	6500868